
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-6582
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 030/2024/CCE, DE 9 DE ABRIL DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista o que consta na Solicitação Digital nº 010954/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão de Estágios do Curso de
Graduação em Design de Produtos os seguintes servidores docentes no período de 5 de
março de 2024 a 4 de março de 2026:

FABÍOLA REINERT, SIAPE 1042700 -Presidente
RODRIGO ANTÔNIO MARQUES BRAGA, SIAPE 1888287 -Membro Titular
REGIANE TREVISAN PUPO, SIAPE 1886405 -Membro Titular

Art. 2º Atribuir 8 (oito) horas semanais ao presidente e 2 (duas) horas
semanais aoS membros para o desempenho das atividades das comissão, conforme Art.
33 da Resolução Normativa º 73/2016/CUn, DE 7 DE JUNHO DE 2016.

FABIO LUIZ LOPES DA SILVA
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria nº 524/2021/GR


		2024-04-09T14:52:39-0300




